DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS CAUSAS DA
EVASÃO ACADÊMICA DE INGRESSANTES NO CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL
DO IFBA CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA de autoria de EDMUNDO LOPES SILVA,
MARÍLIA AGUIAR RODRIGUES, KAIQUE BRITO MOREIRA, THAINE DAMASCENA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74836

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74836